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Obj. éislo / p.n.

40425-11-001
40425-11-002
40425-11-003
40425-11-004
40435-01-004
40435-01-005
40435-01-006
40435-01-014
40435-01-015
40435-01-016
40435-02-003
40435-02-013
40435-06-001
40435-06-002
40435-06-003
40435-06-004
40435-06-005
40435-06-006
40480-11-001
40480-11-003

40400-02-023
40435-03-002
40435-03-003
40435-03-005
40435-18-001
40435-57-001
40435-91-004

40435-75-001
40435-76-001
40435-76-002
40435-76-003
40435-77-001
40435-77-002
40435-77-003

40435-15-001

Nazev CZ

Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Réam sklopny

Réam sklopny

Ram sklopny

Réam sklopny

Ram sklopny

Réam sklopny

Tahlo

Tahlo

Pomocny ram
Pomocny ram
Pomocny ram
Pomocny ram
Pomocny ram

Pomocny ram

Péchovaci ¢ast - boénice zakladni

Péchovaci ¢ast - boénice zakladni

Pfipojovaci sada

Zavés predni

Zavés predni

Zavés predni
Bezpecnostni vybaveni
Drzak pfisevu - pro APV
Nalepky

Obvod hydraulicky
Obvod hydraulicky
Obvod hydraulicky
Obvod hydraulicky
Obvod hydraulicky
Obvod hydraulicky
Obvod hydraulicky

Dopravni znaceni

Nazev EN

Roller side plate
Roller side plate
Roller side plate
Roller side plate
Folding frame
Folding frame
Folding frame
Folding frame
Folding frame
Folding frame
Link

Link

Auxiliary frame
Auxiliary frame
Auxiliary frame
Auxiliary frame
Auxiliary frame

Auxiliary frame

Sidewall of roller

Sidewall of roller

Connecting device

Front hinge
Front hinge
Front hinge

Safety device

Suction cup holder

Label set

Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Warning panels

Nazev RU

Bokosas nnacTMHa KaTka
Bokosas nnacTMHa KaTka
BokoBas nnacTMHa KaTka
BokoBas niacTMHa KaTka
CknagHasa pama
CknagHas pama
CknagHas pama
CknagHas pama
CknagHasa pama
CknafHas pama
MpuuenHoe ycTpolicTBo
MpuuenHoe ycTpolicTBo
BcnomoratenbHas pama
BcnomoraTtenbHasa pama
BcnomoraTtenbHasa pama
BcnomoratenbHaa pama
BcnomoratenbHas pama
BcnomoratenbHas pama
BokoBas nnacTMHa KaTka

bokoBasa nnactMHa KaTka

CoeauHUTENbHOE YCTPOWMCTBO

MNepepHasa netna
MNepegHaa netna
MNepegHaa netna
YcTpovictBo 6e3onacHocTu
KpOoHLWTelH HaBeckn

Habop Hakneek

TmapaBAMYECKUI KOHTYP
TMApPaBANYECKUI KOHTYP
TMapaBANYeCcKNn KOHTYP
TMApaBANYECKNI KOHTYP
TMApPaBANYECKNI KOHTYP
TMApPaBANYECKNI KOHTYP

IMapaBAMYecKnit KOHTYP

TpaHcnopTHas MapK1poBsKa

<K\ opall-agri

Rozmér

4m
5m
6m

4m

6m

6m

4m
5m

6m

2,5/3m
2,5/3m

3.k

D51
K 80
3.kat

PegasSM 4,5, 6

Popis

Stop 2021/05
Stop 2021/05
Stop 2021/05
Start 2021/06
Start 2021/06
Start 2021/06

Stop 2021/12
Stop 2021/06
Stop 2021/06
Start 2022/01
Start 2021/07
Start 2021/07
Stop 2021/12
Start 2022/01
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Obj. éislo / p.n.

40435-05-001
40435-05-011
40435-08-001
40435-08-011
40435-95-001

40425-02-001
40425-02-002
40425-02-005

40425-09-013
40425-09-014
40435-10-001
40435-10-004
40435-10-005
40435-10-006
40435-11-004
40435-11-005
40435-11-006

40425-32-004
40425-32-005
40425-32-006
40425-33-001
40425-33-002
40425-33-003
40425-33-011
40425-33-012
40425-33-013
40425-35-001
40425-35-002
40425-35-003
40425-36-001
40425-36-002
40425-36-003
40425-37-001
40425-37-002

Nazev CZ

Podvozek

Podvozek

Opérna kola

Opérna kola prodlouzend

Obvod vzduchovy

Disk. jednotka predni
Disk. jednotka zadni

Disk. jednotka zadni krajni

Plech bo¢ni L
Plech bocni P
Nosi¢ pfidav. zafizeni
Crossboard
Crossboard
Crossboard
Sekaci valce
Sekaci valce

Sekaci valce

Valec Cracker
Valec Cracker
Valec Cracker
Valec U-ring

Valec U-ring

Vdlec U-ring

Valec Double U-ring
Valec Double U-ring
Valec Double U-ring
Valec trubkovy
Vilec trubkovy
Valec trubkovy
Valec gumovy
Vdlec gumovy
Valec gumovy
Valec trubkovy
Valec trubkovy

Nazev EN

Chassis
Chassis
Support wheels
Support wheels

Compressed air brake

Disk arm front
Disk arm rear

Disc arm rear outer

Side deflector
Side deflector
Suction cup holder
Crossboard
Crossboard
Crossboard
Cutting rollers
Cutting rollers

Cutting rollers

Cracker roller
Cracker roller
Cracker roller
U-ring roller

U-ring roller

U-ring roller
Double U-ring roller
Double U-ring roller
Double U-ring roller
Tubular roller
Tubular roller
Tubular roller
Rubber roller
Rubber roller
Rubber roller
Tubular roller

Tubular roller

Nazev RU

Waceun
Wacem
OnopHble Koneca

OI'IOprIe Koneca

MHeBMaTUYECKMiI TOPMO3

Pbluar gucka nepegHui

Pblvar gucka 3agHuii

Pbluar gucKa 3agHuUi KpaHuin

BokoBoit pednektop

BokoBoit pednektop

Kpoccbopa
Kpoccbopa
Kpoccbopa
Pexxywime ponnku
Pexxywme ponnku

PexyLume ponnku

OnopHbI KaToK
OnopHbI KaToK
OnopHbI KaToK
OnopHbIN Y-KaTok
OnopHbIA Y-KaTok
OnopHbI Y-KaTok
OnopHbIv 2x Y-KaToK
OnopHbI 2x Y-KaToK
OnopHbI 2x Y-KaToK
TpybuyaTbiit KaToK
Tpy6yaTblit KaToK
Tpy6yaTbiit KaToK
Pe3nHOBbIM BanuK
Pe3uHOBbIN BanuK
Pe3uHOBbIN BaNuK
TpybuaTbiii KaToK

TpybyaTbiit KaToK

<K\ opall-agri

Rozmér

4m a 5m

6m

4m
5m
6m
4m
5m

6m

2m / 600mm
2,5m / 600mm
3m / 600mm
2m / 600mm
2,5m / 600mm
3m / 600mm
2m / 600mm
2,5m / 600mm
3m / 600mm
2m / 550mm
2,5m / 550mm
3m / 550mm
2m / 500mm
2,5m / 500mm
3m /500mm
2m / 400mm
2,5m / 400mm
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Obj. éislo / p.n.

40425-37-003
40425-38-001
40425-38-002
40425-38-003
40425-46-001
40425-46-002
40425-46-003

Nazev CZ

Vidlec trubkovy

Valec prutovy

Valec prutovy

Valec prutovy

Vytérak pro gumovy valec
Vytérak pro gumovy valec

Vytérak pro gumovy vélec

Nazev EN

Tubular roller
Flat bar roller
Flat bar roller

Flat bar roller

Scraper Rubber roller
Scraper Rubber roller

Scraper Rubber roller

Nazev RU

Tpy6uaTbIii KaToK
CTepKHeBbIli KaToK
CTepKHeBblIii KaTOK
CTep)KHeBblIii KaTOK
CKpeboK pe3nHOoBbI BainK
CKpeboK pe3nHOBbIN BanuK

CKpeboK pe3nHOBbI BanK

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

3m /400mm
2m / 400mm
2,5m / 400mm
3m /400mm
2m

2,5m

3m



40425-11-001

08/2020
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1

Pozice

21
22
23
24
25
41
42
50
51
60
61

40425-11-001
Obj. éislo / p.n.
40425-05-051
40425-05-052
40425-05-053
40425-05-054
40425-05-055
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40425-11-002

08/2020
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1

Pozice

21
22
23
24
25
41
42
50
51
60
61

40425-11-002
Obj. éislo / p.n.
40425-05-051
40425-05-062
40425-05-063
40425-05-054
40425-05-055
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40425-11-003

03/2021
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1

Pozice

21
22
23
24
25
40
41
42
50
51
60
61

40425-11-003
Obj. éislo / p.n.
40425-05-061
40425-05-052
40425-05-053
40425-05-054
40425-05-055
2654671
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
016
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 12x25
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40425-11-004

03/2021
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1

Pozice

21
22
23
24
25
40
41
42
50
51
60
61

40425-11-004
Obj. éislo / p.n.
40425-05-061
40425-05-062
40425-05-063
40425-05-054
40425-05-055
2654671
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
016
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 12x25
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40435-01-004

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1 : 6
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1

Pozice

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33
34
40
50
51
52
53
60
61
62
63
68
75
76
101
102

40435-01-004

Obj. éislo / p.n.
40435-01-021
40435-01-022
40435-01-023
40435-01-024
40410-01-051
40435-01-029
40435-01-030
40435-01-081
40435-01-032
40425-51-033
40425-51-032
2662250
3473030.1
3473033.1
3473063.1
7611486
2713675
2713835
2713841
2713850
3074143
7604862
3016030
40435-01-027
40414-82-030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m stifedovy
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Véiicka
002 Cep
001 Tahlo vzpérné
004  Cep podvozku
002 Podlozka
002 Cep
004 Cep valce
004 Cepramen
003  Sroub
012 Matice
008 Matice
004 Matice
003 Matice
006 Podlozka
004 Podlozka
006 Podlozka
004 Podlozka
004  KrouZek pojistny
012 Hlavice mazaci
012  Kryt mazaci hlavice pfimé
006 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Shoulder left
Shoulder right
Turret

Pin

Buckling rod
Chassis pin
Washer

Pin

Cylinder pin
Shoulder pin
Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe
HaBecHoe ycTpolicTBo
MNanew,
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
Manew, waccn
Moaxknagka

Manev,

Manew, unanHapa
Manev,

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

4m Stop 2021/05

Rozmér Poznamka

4m
4m

D 40

M 30x2-150
KM 07
KM 09
KM 10
M 30x2
D31
D31

D 36

D 46

D 30

M 8x1

D 40-30
D 30



40435-01-005

08/2020

DETAILA
MERITKO 1: 6
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1

Pozice

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33
34
40
50
51
52
53
60
61
62
63
68
75
76
101
102

40435-01-005

Obj. éislo / p.n.
40435-01-021
40435-01-052
40435-01-053
40435-01-024
40410-01-051
40435-01-029
40435-01-030
40435-01-081
40435-01-032
40425-51-033
40425-51-032
2662250
3473030.1
3473033.1
3473063.1
7611486
2713675
2713835
2713841
2713850
3074143
7604862
3016030
40435-01-027
40414-82-030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m stifedovy
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Véiicka
002 Cep
001 Tahlo vzpérné
004  Cep podvozku
002 Podlozka
002 Cep
004 Cep valce
004 Cepramen
003  Sroub
012 Matice
008 Matice
004 Matice
003 Matice
006 Podlozka
004 Podlozka
006 Podlozka
004 Podlozka
004  KrouZek pojistny
012 Hlavice mazaci
012  Kryt mazaci hlavice pfimé
006 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Shoulder left
Shoulder right
Turret

Pin

Buckling rod
Chassis pin
Washer

Pin

Cylinder pin
Shoulder pin
Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe
HaBecHoe ycTpolicTBo
MNanew,
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
Manew, waccn
Moaxknagka

Manev,

Manew, unanHapa
Manev,

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

5m Stop 2021/05

Rozmér Poznamka

5m
5m

D 40

M 30x2-150
KM 07
KM 09
KM 10
M 30x2
D31
D31

D 36

D 46

D 30

M 8x1

D 40-30
D 30



DETAIL A
MERITKO 1 : 6
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1

Pozice

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33
34
40
50
51
52
53
60
61
62
63
68
75
76
101
102

40435-01-006

Obj. éislo / p.n.
40435-01-021
40435-01-072
40435-01-073
40435-01-024
40410-01-051
40435-01-029
40435-01-030
40435-01-081
40435-01-032
40425-51-033
40425-51-032
2662250
3473030.1
3473033.1
3473063.1
7611486
2713675
2713835
2713841
2713850
3074143
7604862
3016030
40435-01-027
40414-82-030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m stifedovy
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Véiicka
002 Cep
001 Tahlo vzpérné
004  Cep podvozku
002 Podlozka
002 Cep
004 Cep valce
004 Cepramen
003  Sroub
012 Matice
008 Matice
004 Matice
003 Matice
006 Podlozka
004 Podlozka
006 Podlozka
004 Podlozka
004  KrouZek pojistny
012 Hlavice mazaci
012  Kryt mazaci hlavice pfimé
006 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Shoulder left
Shoulder right
Turret

Pin

Buckling rod
Chassis pin
Washer

Pin

Cylinder pin
Shoulder pin
Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe
HaBecHoe ycTpolicTBo
MNanew,
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
Manew, waccn
Moaxknagka

Manev,

Manew, unanHapa
Manev,

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

6m Stop 2021/05

Rozmér Poznamka

6m
6m

D 40

M 30x2-150
KM 07
KM 09
KM 10
M 30x2
D31
D31

D 36

D 46

D 30

M 8x1

D 40-30
D 30
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40435-01-014

03/2021



1

Pozice

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33
34
35
40
50
51
52
53
60
61
62
63
68
70
75
76
101
102

40435-01-014

Obj. éislo / p.n.
40435-01-121
40435-01-122
40435-01-123
40435-01-024
40410-01-051
40435-01-029
40435-01-130
40435-01-081
40435-01-032
40425-51-033
40425-51-132
40435-01-035
2662250
3473030.1
3473033.1
3473063.1
7611486
2713675
2713835
2713841
2713850
3074143
3204853
7604862
3016030
40435-01-027
40414-82-030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m stifedovy
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Véiicka
002 Cep
001 Tahlo vzpérné
004  Cep podvozku
002 Podlozka
002 Cep
004 Cep valce
004 Cepramen
002 Pojistka
003  Sroub
012 Matice
008 Matice
004 Matice
003 Matice
006 Podlozka
004 Podlozka
006 Podlozka
004 Podlozka
004  KrouZek pojistny
004  Kolik s krouzkem
012 Hlavice mazaci
012  Kryt mazaci hlavice pfimé
006 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Shoulder left
Shoulder right
Turret

Pin

Buckling rod
Chassis pin
Washer

Pin

Cylinder pin
Shoulder pin
Safety bar
Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe

HaBecHoe ycTpolicTBo

MNanew,

MpoaoNbHbIN CTepXKeHb

LWTnéT waceu
Moaxknagka
Manev,

Manew, unanHapa
Bbynaska Ha nnevo

Mnockana nnaHka 6esonacHocTu

Bont

larika

larika

larika

larika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo

LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku

BTynka
BTynka

<K\ opall-agri

4m Start 2021/06

Rozmér Poznamka

4m
4m

D 40

M 30x2-150
KM 07
KM 09
KM 10
M 30x2
D31
D31

D 36

D 46

D 30
6x38
M 8x1

D 40-30
D 30



40435-01-015

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33
34
35
40
50
51
52
53
60
61
62
63
68
70
75
76
101
102

40435-01-015

Obj. éislo / p.n.
40435-01-121
40435-01-152
40435-01-153
40435-01-024
40410-01-051
40435-01-029
40435-01-130
40435-01-081
40435-01-032
40425-51-033
40425-51-132
40435-01-035
2662250
3473030.1
3473033.1
3473063.1
7611486
2713675
2713835
2713841
2713850
3074143
3204853
7604862
3016030
40435-01-027
40414-82-030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m stifedovy
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Véiicka
002 Cep
001 Tahlo vzpérné
004  Cep podvozku
002 Podlozka
002 Cep
004 Cep valce
004 Cepramen
002 Pojistka
003  Sroub
012 Matice
008 Matice
004 Matice
003 Matice
006 Podlozka
004 Podlozka
006 Podlozka
004 Podlozka
004  KrouZek pojistny
004  Kolik s krouzkem
012 Hlavice mazaci
012  Kryt mazaci hlavice pfimé
006 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Shoulder left
Shoulder right
Turret

Pin

Buckling rod
Chassis pin
Washer

Pin

Cylinder pin
Shoulder pin
Safety bar
Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe

HaBecHoe ycTpolicTBo

MNanew,

MpoaoNbHbIN CTepXKeHb

LWTnéT waceu
Moaxknagka
Manev,

Manew, unanHapa
Bbynaska Ha nnevo

Mnockana nnaHka 6esonacHocTu

Bont

larika

larika

larika

larika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo

LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku

BTynka
BTynka

<K\ opall-agri

5m Start 2021/06

Rozmér Poznamka

5m
5m

D 40

M 30x2-150
KM 07
KM 09
KM 10
M 30x2
D31
D31

D 36

D 46

D 30
6x38
M 8x1

D 40-30
D 30



<K\ opall-agri

40435-01-016

03/2021



1

Pozice

21
22
23
24
28
29
30
31
32
33
34
35
40
50
51
52
53
60
61
62
63
68
70
75
76
101
102

40435-01-016

Obj. éislo / p.n.
40435-01-121
40435-01-172
40435-01-173
40435-01-024
40410-01-051
40435-01-029
40435-01-130
40435-01-081
40435-01-032
40425-51-033
40425-51-132
40435-01-035
2662250
3473030.1
3473033.1
3473063.1
7611486
2713675
2713835
2713841
2713850
3074143
3204853
7604862
3016030
40435-01-027
40414-82-030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m stifedovy
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Véiicka
002 Cep
001 Tahlo vzpérné
004  Cep podvozku
002 Podlozka
002 Cep
004 Cep valce
004 Cepramen
002 Pojistka
003  Sroub
012 Matice
008 Matice
004 Matice
003 Matice
006 Podlozka
004 Podlozka
006 Podlozka
004 Podlozka
004  KrouZek pojistny
004  Kolik s krouzkem
012 Hlavice mazaci
012  Kryt mazaci hlavice pfimé
006 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Shoulder left
Shoulder right
Turret

Pin

Buckling rod
Chassis pin
Washer

Pin

Cylinder pin
Shoulder pin
Safety bar
Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe

HaBecHoe ycTpolicTBo

MNanew,

MpoaoNbHbIN CTepXKeHb

LWTnéT waceu
Moaxknagka
Manev,

Manew, unanHapa
Bbynaska Ha nnevo

Mnockana nnaHka 6esonacHocTu

Bont

larika

larika

larika

larika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo

LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku

BTynka
BTynka

<K\ opall-agri

6m Start 2021/06

Rozmér Poznamka

6m
6m

D 40

M 30x2-150
KM 07
KM 09
KM 10
M 30x2
D31
D31

D 36

D 46

D 30
6x38
M 8x1

D 40-30
D 30



40435-02-003

08/2020

63

43

42

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
24
25
40
41
42
43
50
51
52
54
60
61
62
63
68
75
80

40435-02-003

Obj. éislo / p.n.
40435-02-071
40434-51-039
40432-53-045
40432-53-042
40432-53-028
2671392
2605632
2607471
2662250
2685014
2685212
2685616
7611486
2713345
2713402
2713378
2713675
3204850
7670030
9080020100

Tahlo

Mn./Q.

001
001
001
001
002
002
002
001
001
002
002
001
001
002
004
002
002
002
001
002

Ndzev CZ

Téhlo 6m

Drzék koncovek
Odstavna noha - trubka
Odstavna noha - opérka
Cep nohy

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Kolik s krouzkem

Tubus plastovy Sroubovaci
Klin zakladaci

Link
Ndzev EN
Link

Hose holder
Support leg
Support leg
Leg pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Roll pin
Manual holder tube
Foundation wedge

MpuuenHoe ycTpoiicTBo
Ndzev RU

MpuuenHoe ycTpolicTeo
KpoHwTeiH

OnopHas Hora

OnopHas Hora

MNanew,

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIA
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop

<Q opall-agri

6m

Rozmér Poznamka

D20

M 8x25
M 12x40
M 20x130
M 30x2-150
M 8

M 12

M 20

M 30x2

D 8,4
D13

D21

D31
4,5x32

D 102



40435-02-013

01/2022

63

43

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
24
25
40
41
42
43
50
51
52
54
60
61
62
63
68
75
80

40435-02-013

Obj. éislo / p.n.
40435-02-171
40434-51-039
40432-53-045
40432-53-042
40432-53-028
2671392
2605632
2607471
2662250
2685014
2685212
2685616
7611486
2713345
2713402
2713378
2713675
3204850
7670030
9080020100

Tahlo

Mn./Q.

001
001
001
001
002
002
002
001
001
002
002
001
001
002
004
002
002
002
001
002

Ndzev CZ

Tahlo 4-6m

Drzék koncovek
Odstavna noha - trubka
Odstavna noha - opérka
Cep nohy

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Kolik s krouzkem

Tubus plastovy Sroubovaci
Klin zakladaci

Link
Ndzev EN
Link

Hose holder
Support leg
Support leg
Leg pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Roll pin
Manual holder tube
Foundation wedge

MpuuenHoe ycTpoiicTBo
Ndzev RU

MpuuenHoe ycTpolicTeo
KpoHwTeiH

OnopHas Hora

OnopHas Hora

MNanew,

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIA
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop

<Q opall-agri

Rozmér Poznamka

D20

M 8x25
M 12x40
M 20x130
M 30x2-150
M 8

M 12

M 20

M 30x2

D 8,4
D13

D21

D31
4,5x32

D 102



40435-06-001

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
50
51
55
56
60
61
62
63
64
68
69
75
76
101
102

40435-06-001 Pomocny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-06-021 001 Ram podvozku
40435-06-022 001 Ram opérny L
40435-06-023 001 Ram opérny P
40435-06-026 002 Ceptéhla
40435-06-027 002 Distancni trubka
40435-06-028 001 Tahlo vzpérné
40435-06-029 001 Deska prava
40435-06-030 001 Deska leva
40435-06-031 002 Cep vélce
40435-06-032 001 Cep vélce
40425-51-033 004 Cep vélce
40435-01-030 002 Cep podvozku
40435-05-031 002 Cep vélce
40435-06-036 001 Opérka
40435-06-037 001 Deska kluzna
40435-06-035 001 Paka dorazu
2662085 002  Sroub
7604724 001 Sroub
40435-06-038 001 Sroub - Gprava
40435-06-039 001 Sroub - Gprava
7604739 003  Sroub
3473030.1 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2667201 002 Matice
2685602 004 Matice
2713337 008 Podlozka
2713835 006 Podlozka
2713841 002 Podlozka
2713845 003  Podlozka
2713850 002 Podlozka
3074143 006  KrouZek pojistny
3074184 003  KrouZek pojistny
7604862 013  Hlavice mazaci
3016030 013  Kryt mazaci hlavice pfimé
40455-09-035 008 Pouzdro
40414-82-030 004 Pouzdro

Auxiliary frame

Ndzev EN

Chassis frame
Support frame left
Support frame right
Pin

Spacer tube
Buckling rod

Right plate

Left plate
Cylinder pin
Cylinder pin
Cylinder pin
Chassis pin
Cylinder pin

Prop

Sliding plate

Stop lever

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Safety circle
Safety circle
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bushing

Bushing

BcnomoraTtenbHaa pama

Ndzev RU

Pama waccmn

Hecywmii KapKac nesbii
Hecywwimii KapKac npasbiit
Manew tarn
[ucTaHuMoHHan TpybKa
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
MnactuHa npasas
MnactnHa nesasn

Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, waccn

Manew, unanHapa

Ynop

Pa3aBukHaa nnactmHa
CTONOpHbIN pblyar
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér

2m
2m
D 40

M 10x16
M 16x80
M 16x80
M 16x90
M 16x100
KM 07
KM 09
M 16

M 16
D17
D31

D 36
D41

D 46

D 30

D 40

M 8x1

D 50
D 30

Stop 2021/12

Poznamka



40435-06-002

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1:5
56

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
50
51
55
56
60
61
62
63
64
68
69
75
76
101
102

40435-06-002 Pomocny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-06-021 001 Ram podvozku
40435-06-052 001 Ram opérny L
40435-06-053 001 Ram opérny P
40435-06-026 002 Ceptéhla
40435-06-027 002 Distancni trubka
40435-06-028 001 Tahlo vzpérné
40435-06-029 001 Deska prava
40435-06-030 001 Deska leva
40435-06-031 002 Cep vélce
40435-06-032 001 Cep vélce
40425-51-033 004 Cep vélce
40435-01-030 002 Cep podvozku
40435-05-031 002 Cep vélce
40435-06-036 001 Opérka
40435-06-037 001 Deska kluzna
40435-06-035 001 Paka dorazu
2662085 002  Sroub
7604724 001 Sroub
40435-06-038 001 Sroub - Gprava
40435-06-039 001 Sroub - Gprava
7604739 003  Sroub
3473030.1 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2667201 002 Matice
2685602 004 Matice
2713337 008 Podlozka
2713835 006 Podlozka
2713841 002 Podlozka
2713845 003  Podlozka
2713850 002 Podlozka
3074143 006  KrouZek pojistny
3074184 003  KrouZek pojistny
7604862 013  Hlavice mazaci
3016030 013  Kryt mazaci hlavice pfimé
40455-09-035 008 Pouzdro
40414-82-030 004 Pouzdro

Auxiliary frame

Ndzev EN

Chassis frame
Support frame left
Support frame right
Pin

Spacer tube
Buckling rod

Right plate

Left plate
Cylinder pin
Cylinder pin
Cylinder pin
Chassis pin
Cylinder pin

Prop

Sliding plate

Stop lever

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Safety circle
Safety circle
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bushing

Bushing

BcnomoraTtenbHaa pama

Ndzev RU

Pama waccmn

Hecywmii KapKac nesbii
Hecywwimii KapKac npasbiit
Manew tarn
[ucTaHuMoHHan TpybKa
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
MnactuHa npasas
MnactnHa nesasn

Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, waccn

Manew, unanHapa

Ynop

Pa3aBukHaa nnactmHa
CTONOpHbIN pblyar
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

5m

Rozmér

2,5m
2,5m
D 40

M 10x16
M 16x80
M 16x80
M 16x90
M 16x100
KM 07
KM 09
M 16

M 16
D17
D31

D 36
D41

D 46

D 30

D 40

M 8x1

D 50
D 30

Stop 2021/06

Poznamka



40435-06-003

08/2020

DETAIL A
MERITKO 1: 5
56

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
50
51
55
56
60
61
62
63
64
68
69
75
76
101
102

40435-06-003 Pomocny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-06-021 001 Ram podvozku
40435-06-072 001 Ram opérny L
40435-06-073 001 Ram opérny P
40435-06-026 002 Ceptéhla
40435-06-027 002 Distancni trubka
40435-06-028 001 Tahlo vzpérné
40435-06-029 001 Deska prava
40435-06-030 001 Deska leva
40435-06-031 002 Cep vélce
40435-06-032 001 Cep vélce
40425-51-033 004 Cep vélce
40435-01-030 002 Cep podvozku
40435-05-031 002 Cep vélce
40435-06-036 001 Opérka
40435-06-037 001 Deska kluzna
40435-06-035 001 Paka dorazu
2662085 002  Sroub
7604724 001 Sroub
40435-06-038 001 Sroub - Gprava
40435-06-039 001 Sroub - Gprava
7604739 003  Sroub
3473030.1 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2667201 002 Matice
2685602 004 Matice
2713337 008 Podlozka
2713835 006 Podlozka
2713841 002 Podlozka
2713845 003  Podlozka
2713850 002 Podlozka
3074143 006  KrouZek pojistny
3074184 003  KrouZek pojistny
7604862 013  Hlavice mazaci
3016030 013  Kryt mazaci hlavice pfimé
40455-09-035 008 Pouzdro
40414-82-030 004 Pouzdro

Auxiliary frame

Ndzev EN

Chassis frame
Support frame left
Support frame right
Pin

Spacer tube
Buckling rod

Right plate

Left plate
Cylinder pin
Cylinder pin
Cylinder pin
Chassis pin
Cylinder pin

Prop

Sliding plate

Stop lever

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Safety circle
Safety circle
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bushing

Bushing

BcnomoraTtenbHaa pama

Ndzev RU

Pama waccmn

Hecywmii KapKac nesbii
Hecywwimii KapKac npasbiit
Manew tarn
[ucTaHuMoHHan TpybKa
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
MnactuHa npasas
MnactnHa nesasn

Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, waccn

Manew, unanHapa

Ynop

Pa3aBukHaa nnactmHa
CTONOpHbIN pblyar
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

6m

Rozmér

3m
3m
D 40

M 10x16
M 16x80
M 16x80
M 16x90
M 16x100
KM 07
KM 09
M 16

M 16
D17
D31

D 36
D41

D 46

D 30

D 40

M 8x1

D 50
D 30

Stop 2021/06

Poznamka



40435-06-004

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
50
51
55
56
60
61
62
63
64
68
69
70
75
76
101
102

40435-06-004 Pomocny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-06-121 001 Ram podvozku
40435-06-122 001 Ram opérny L
40435-06-123 001 Ram opérny P
40435-01-035 002 Pojistka
40435-06-026 002 Ceptéhla
40435-06-027 002  Distancni trubka
40435-06-028 001 Tahlo vzpérné
40435-06-029 001 Deska prava
40435-06-030 001 Deska leva
40435-06-031 002 Cep vélce
40435-06-032 001 Cep vélce
40425-51-033 004 Cep vélce
40435-01-130 002 Cep podvozku
40435-05-131 002 Cep vélce
40435-06-036 001 Opérka
40435-06-037 001 Deska kluzna
40435-06-035 001 Paka dorazu
2662085 002  Sroub
7604724 001 Sroub
40435-06-038 001 Sroub - Gprava
40435-06-039 001 Sroub - Gprava
7604739 003  Sroub
3473030.1 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2667201 002 Matice
2685602 004 Matice
2713337 008 Podlozka
2713835 006 Podlozka
2713841 002 Podlozka
2713845 003 Podlozka
2713850 002 Podlozka
3074143 006  KrouZek pojistny
3074184 003  KrouZek pojistny
3204853 006  Kolik s krouzkem
7604862 013 Hlavice mazaci
3016030 013  Kryt mazaci hlavice pfimé
40455-09-035 008 Pouzdro
40414-82-030 004 Pouzdro

Auxiliary frame

Ndzev EN

Chassis frame

Support frame left
Support frame right

Safety bar
Pin

Spacer tube
Buckling rod
Right plate
Left plate
Cylinder pin
Cylinder pin
Cylinder pin
Chassis pin
Cylinder pin
Prop
Sliding plate
Stop lever
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Safety circle
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

BcnomoraTtenbHaa pama

Ndzev RU

Pama waccmn

Hecywmii KapKac nesbii
Hecywwimii KapKac npasbiit
Mnockas nnaHka 6esonacHocTn
Manew tarn
[nctaHumoHHana Tpybka
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
MnactnHa npasas
MnactnHa nesasn

Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
LWTnéT waceu

Wt umanuapa

Ynop

Pa3aBukHaa nnactmHa
CTONOpHbIN pblyar
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

Moaxknagka

CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
Cma3ouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

Start 2022/01

Rozmér Poznamka

4m
4m

D 40

M 10x16
M 16x80
M 16x80
M 16x90
M 16x100
KM 07
KM 09
M 16

M 16
D17
D31

D 36

D 41

D 46

D 30

D 40
6x38

M 8x1

D 50
D 30



40435-06-005

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
50
51
55
56
60
61
62
63
64
68
69
70
75
76
101
102

40435-06-005 Pomocny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-06-121 001 Ram podvozku
40435-06-152 001 Ram opérny L
40435-06-153 001 Ram opérny P
40435-01-035 002 Pojistka
40435-06-026 002 Ceptéhla
40435-06-027 002  Distancni trubka
40435-06-028 001 Tahlo vzpérné
40435-06-029 001 Deska prava
40435-06-030 001 Deska leva
40435-06-031 002 Cep vélce
40435-06-032 001 Cep vélce
40425-51-033 004 Cep vélce
40435-01-130 002 Cep podvozku
40435-05-131 002 Cep vélce
40435-06-036 001 Opérka
40435-06-037 001 Deska kluzna
40435-06-035 001 Paka dorazu
2662085 002  Sroub
7604724 001 Sroub
40435-06-038 001 Sroub - Gprava
40435-06-039 001 Sroub - Gprava
7604739 003  Sroub
3473030.1 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2667201 002 Matice
2685602 004 Matice
2713337 008 Podlozka
2713835 006 Podlozka
2713841 002 Podlozka
2713845 003 Podlozka
2713850 002 Podlozka
3074143 006  KrouZek pojistny
3074184 003  KrouZek pojistny
3204853 006  Kolik s krouzkem
7604862 013 Hlavice mazaci
3016030 013  Kryt mazaci hlavice pfimé
40455-09-035 008 Pouzdro
40414-82-030 004 Pouzdro

Auxiliary frame

Ndzev EN

Chassis frame

Support frame left
Support frame right

Safety bar
Pin

Spacer tube
Buckling rod
Right plate
Left plate
Cylinder pin
Cylinder pin
Cylinder pin
Chassis pin
Cylinder pin
Prop
Sliding plate
Stop lever
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Safety circle
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

BcnomoraTtenbHaa pama

Ndzev RU

Pama waccmn

Hecywmii KapKac nesbii
Hecywwimii KapKac npasbiit
Mnockas nnaHka 6esonacHocTn
Manew tarn
[nctaHumoHHana Tpybka
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
MnactnHa npasas
MnactnHa nesasn

Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
LWTnéT waceu

Wt umanuapa

Ynop

Pa3aBukHaa nnactmHa
CTONOpHbIN pblyar
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

Moaxknagka

CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
Cma3ouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

Start 2021/07

Rozmér Poznamka

5m
5m

D 40

M 10x16
M 16x80
M 16x80
M 16x90
M 16x100
KM 07
KM 09
M 16

M 16
D17
D31

D 36

D 41

D 46

D 30

D 40
6x38

M 8x1

D 50
D 30



40435-06-006

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
50
51
55
56
60
61
62
63
64
68
69
70
75
76
101
102

40435-06-006 Pomocny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-06-121 001 Ram podvozku
40435-06-172 001 Ram opérny L
40435-06-173 001 Ram opérny P
40435-01-035 002 Pojistka
40435-06-026 002 Ceptéhla
40435-06-027 002  Distancni trubka
40435-06-028 001 Tahlo vzpérné
40435-06-029 001 Deska prava
40435-06-030 001 Deska leva
40435-06-031 002 Cep vélce
40435-06-032 001 Cep vélce
40425-51-033 004 Cep vélce
40435-01-130 002 Cep podvozku
40435-05-131 002 Cep vélce
40435-06-036 001 Opérka
40435-06-037 001 Deska kluzna
40435-06-035 001 Paka dorazu
2662085 002  Sroub
7604724 001 Sroub
40435-06-038 001 Sroub - Gprava
40435-06-039 001 Sroub - Gprava
7604739 003  Sroub
3473030.1 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2667201 002 Matice
2685602 004 Matice
2713337 008 Podlozka
2713835 006 Podlozka
2713841 002 Podlozka
2713845 003 Podlozka
2713850 002 Podlozka
3074143 006  KrouZek pojistny
3074184 003  KrouZek pojistny
3204853 006  Kolik s krouzkem
7604862 013 Hlavice mazaci
3016030 013  Kryt mazaci hlavice pfimé
40455-09-035 008 Pouzdro
40414-82-030 004 Pouzdro

Auxiliary frame

Ndzev EN

Chassis frame

Support frame left
Support frame right

Safety bar
Pin

Spacer tube
Buckling rod
Right plate
Left plate
Cylinder pin
Cylinder pin
Cylinder pin
Chassis pin
Cylinder pin
Prop
Sliding plate
Stop lever
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Safety circle
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing

BcnomoraTtenbHaa pama

Ndzev RU

Pama waccmn

Hecywmii KapKac nesbii
Hecywwimii KapKac npasbiit
Mnockas nnaHka 6esonacHocTn
Manew tarn
[nctaHumoHHana Tpybka
MpoaoNbHbIN CTepXKeHb
MnactnHa npasas
MnactnHa nesasn

Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
Manew, unanHapa
LWTnéT waceu

Wt umanuapa

Ynop

Pa3aBukHaa nnactmHa
CTONOpHbIN pblyar
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

Moaxknagka

CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
Cma3ouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

Start 2021/07

Rozmér Poznamka

6m
6m

D 40

M 10x16
M 16x80
M 16x80
M 16x90
M 16x100
KM 07
KM 09
M 16

M 16
D17
D31

D 36

D 41

D 46

D 30

D 40
6x38

M 8x1

D 50
D 30



40480-11-001

08/2020

i
W
kY

-agri

<A opall



1

Pozice

22
40
41
51
61

40480-11-001
Obj. éislo / p.n.
40425-05-022
2654820
2661455

2685602
2713337

Mn./Q.

002
008
008
008
008

Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni

Ndzev CZ
Bocnice
Sroub
Sroub
Matice
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Sidewall
Bolt

Bolt

Nut
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

bokoBas cTeHKa
bont

bont

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2,5/3m

Rozmér

M 12x30
M 16x50
M 16
D17

Stop 2021/12

Poznamka



40480-11-003

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

22
40
41
51
61

40480-11-003
Obj. éislo / p.n.
40425-05-042
2654671
2661455

2685602
2713337

Mn./Q.

002
008
008
008
008

Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni

Ndzev CZ
Bocnice
Sroub
Sroub
Matice
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Sidewall
Bolt

Bolt

Nut
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

bokoBas cTeHKa
bont

bont

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2,5/3m

Rozmér

M 12x25
M 16x50
M 16
D17

Start 2022/01

Poznamka



40400-02-023

08/2020

21

(D

<K\ opall-agri



2 40400-02-023 Pfipojovaci sada Connecting device CoeanHUTENbHOE YCTPOICTBO 3.k

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 8401584 002 Koule do ramen Lower link ball LLlap HUXKHeN Tarm kat. 3, 64x37

<K\ opall-agri



40435-03-002

08/2020

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
22
23
24
31
35
36
38
39
42
44
45
50
51
61
66
121
122
137

40435-03-002 Zavés predni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40432-93-001 001 Valec hydraulicky
40432-93-023 001 Trubka

40434-04-021 001 Pouzdro

40434-04-022 001 Podlozka

2607750 008 Sroub

7627552 001  Zavés Scharmuller

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
7621372 001 PFima mezispojka

2677636 004 L-spojka s prevle¢nou matici
7627667 002 Hrdlo pfimé

7627640 002  Hrdlo pfimé

7621353 002  Hrdlo pfimé

3209260 002  Drzék zastrcky

7625460 002 Spona zakladni

3104501 002 Hadice hydraulicka

3209240 002  Zastréka

3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
3209284 004  Tercik modry pro rukojet hadice
3010066 002  Zatka kruhova

Front hinge

Ndzev EN

Hydraulic cylinder

Pipe

Bushing

Washer

Bolt

Drawbar eye

Hydraulic lock

Straight coupling with swivel nut
Adjustable male stud eblow
Nipple

Nipple

Nipple

Connector

Clamp

Hydraulic hose

Push pull male

Grip

Flat spot blue

End plug

MNepeaHAna netna

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

BTynka

Moaxknagka

Bont

MpoywwuHa abiwna
TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Mpamoe mexcoeamHeHne
Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

Wryuep

Wryuep

Lrencenb

3acTexka
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Pyuka

CuHAa meTKa

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

D51

Rozmér

100/45-200
D12

D 39,5

D51

M 20x60

D 50/70

3/8"

D12

D12

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
M16x1,5/M18x1,5
1SO 12,5
212/12

1SN 6x4500

IS0 12,5 / 1/2"

D10

Poznamka



40435-03-003

08/2020

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
22
31
35
36
38
39
42
44
45
50
51
61
66
80
121
122
137

40435-03-003 Zavés predni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40432-93-001 001 Valec hydraulicky
40432-93-023 001 Trubka

2607750 008 Sroub

7627550 001  Zavés Scharmuller

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
7621372 001 PFima mezispojka

2677636 004  L-spojka s prevle¢nou matici
7627667 002  Hrdlo pfimé

7627640 002  Hrdlo pfimé

7621353 002 Hrdlo pfimé

3209260 002  Drzék zastrcky

7625460 002 Spona zakladni

3104501 002 Hadice hydraulicka

3209240 002  Zastrcka

7670042 006 Paska stahovaci modra
3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
3209284 004  Tercik modry pro rukojet hadice
3010066 002  Zatka kruhova

Front hinge

Ndzev EN

Hydraulic cylinder

Pipe

Bolt

Drawbar eye

Hydraulic lock

Straight coupling with swivel nut
Adjustable male stud eblow
Nipple

Nipple

Nipple

Connector

Clamp

Hydraulic hose

Push pull male

Cable tie blue

Grip

Flat spot blue

End plug

MNepeaHAna netna

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

bont

MpoywwuHa abiwna
TmapaBANYECKUA 3aMOK
Mpamoe mexcoeamHeHne
Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

Wryuep

Wryuep

Lrencenb

3acTeXkka
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
KabenbHas cTAXKa cuHAnA
Pyuka

CuHAA meTKa

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

K 80

Rozmér Poznamka

100/45-200
D12

M 20x60

K80

3/8"

D12

D12

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
M16x1,5/M18x1,5
1SO 12,5
212/12

1SN 6x4500

IS0 12,5 / 1/2"
4,6

D10



40435-03-005

08/2020

<LK\ opall-agri



2

Pozice

21
22
23
25
26
28
31
40
50
60
61
62
71
80
81
82
101

40435-03-005

Obj. éislo / p.n.
40435-03-021
40435-03-022
40435-03-023
40435-03-025
40435-03-026
40410-02-078
40400-02-031
40432-53-036
2607750
2671525
2685602
3473033.1
2713337
2854669
7604862
3016030
40455-09-035

Mn./Q.

001
001
001
001
002
001
002
001
008
002
002
004
004
002
002
002
004

Zavés predni

Ndzev CZ

Nosnik

Konzola

Vahadlo

Cep

Podlozka distan¢ni
Cep

Zavésny Cep

Ty¢ plocha téhla
Sroub

Sroub

Matice

Matice

Podlozka

Kolik s krouzkem
Hlavice mazaci
Kryt mazaci hlavice pfimé
Pouzdro

Front hinge

Ndzev EN

Girder
Bracket
Rocker arm
Pin

Spacer washer
Pin

Cross shaft
Strut

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

Bushing

MNepeaHAna netna

Ndzev RU

depma

KpoHwTeiH
Kopomebicno

Manev,
[OucTaHuMoHHanA waiba
Manev,

MogaBsecHoi Ban
Croitka

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka

LLUINAMHT BbICTPOCHEMHDIA
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

<Q opall-agri

3.kat

Rozmér

D 50

D 50
D 50/36

M 20x60
M 16x110
M 16

KM 09
D17
16x36

M 8x1

D 50

Poznamka



40435-18-001

02/2021

<K\ opall-agri



Pozice

21
40
50
60

40435-18-001

Obj. éislo / p.n.
3204901
7604739
2685602
2713337

Mn./Q.

001
001
001
002

Bezpecnostni vybaveni

Ndzev CZ

Retéz s hdkem
Sroub

Matice
Podlozka

Safety device

Ndzev EN

Chain with hook
Bolt

Nut

Washer

YcTpoiicTBO 6e30nacHoCTH

Ndzev RU

Llenouka ¢ Kptoukom
Bont

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M 16x100
M 16
D17



40435-57-001

08/2020

-agri

<A opall



2

Pozice

21
22
23
24
25
30
31
32
33
40
41
50
51

40435-57-001 Drzak pfisevu - pro APV

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-57-021 001 Podstavec
40435-57-022 002 Vzpéra
40425-57-024 002 Uchyt
40480-57-031 008  Drzak odrazovych plechd
40480-57-032 008 Timen

2860010 016 U oblouk se zavitem
2662255 002 Sroub

2605566 008 Sroub

2605673 016 Sroub

2685013 032 Matice

2685212 024 Matice

2713316 032 Podlozka

2713402 048 Podlozka

Suction cup holder

Ndzev EN

Support
Strut
Bracket
Reflector plate holder
Stirrup
U - bolt
Bolt
Bolt
Bolt
Nut
Nut
Washer
Washer

KpOHLWTENH HaBeCcKn

Ndzev RU

MoppepxkKa
Croitka

Yronok
KpoHLWTEH OTBETHOW NNaHKK
OTBeTHaA NaaHKa
U - 6ont

bont

bont

bont

laika

laika
MNopknaaka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M6 / 22mm
M 30x2-180
M 12x50

M 12x130
M6

M 12

D 6,4

D13



IR 7
. k\w

40435-91-004

10/2021

1

2

23

12

0

1

11

-agri

<A opall



2

Pozice

200

40435-91-004 Nalepky
Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod

7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621658 004  Nalepka - Pfimacknuti shora
7621659 001 Nalepka - Poranéni nohy
7621663 001 Nalepka - Tlakova nadoba
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 001 Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621667 001 Nalepka - Samovolny pohyb
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621669 001 Nalepka - Tlakovy olej
7621243 002 Nalepka - Typ

7621200 001 Nalepka - Znacka

7622248 002 Nalepka - Znacka

7622324 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603311 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 004 Nalepka - Zvedaci bod
5603304 002 Nalepka - Tlak v pneu

7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
7621680 002 Nalepka - Kulovy uzévér
7621286 023 Nalepka - Znak maznice
NH-0450 001 Barva-sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions

Label - Switch off the engine

Label - Squeeze from above

Label - Leg injury

Label - Pressure vessel

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand

Label - Spontaneous movement

Label - The space between the tractor an
Label - Pressure oil

Label - Type
Label - Brand
Label - Brand

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tire pressure

Label - Tighten after 20 hours
Label - Ball valve

Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek

Ndzev RU

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Haknelika - 3arnywwure gsuratenb
Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy
Hakneiika - Tpasma Horu

Haknelika - Cocyg nof fasneHnem
Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku
Hakneiika - CamonpounsBoibHOe ABUXKEHUE
Hakneiika - IpoCcTpaHCTBO MeXAy TpaKTop...
Hakneiika - Macno nog, fasneHvem
Haknelika - Mogenb

Haknelika - Mapka

Haknelika - Mapka

Hakneiika - TnapaBanyeckuii KOHTyp
Hakneiika - locTynHOCTb CKNOHA

Haknelika - Touka nogbema

Haknelika - [laBneHue B WMHAxX

Hakneika - MoaTtaHyTb yepes 20 yacos
Haknelika - LLlapoBoli KpaH

Haknelika - 3Hak cMa304Hasn rosoBKa

Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Pegas SM 4,5, 6

Rozmér

PEGAS SM
Opall-agri L-500mm
Opall-agri L-300mm
Pegas SM

7/12°

350kPa

Poznamka



40435-75-001

08/2020

DETAILB

100
-

104 DETALC 101

100 ﬂ/ ﬁf =
<R opall-agri



3

Pozice

21
21
22
22
23
23
24
24
25
26
27
28
29
31
32
35
39
40
41
44
57
62
66
80
81
82
95
9%
100
101
102
104
105
106
108
109
110
111
112

40435-75-001

Obj. éislo / p.n.
40425-81-002
40425-81-001
40435-81-001
40435-81-002
40435-82-002
40435-82-001
40435-83-001
40435-83-002
40435-83-043
40480-84-046
40400-11-053
40400-11-052
40428-17-023
2671587
2671595
2667284
2986562
7627680
7627678
7627640
3209260
3010066
3209240
7625460
7625462
7625474
7621380
2682754
7621353
7621372
7627667
2677636
2677630
2677634
7627664
7621369
3104501
3105251
3102001

Obvod hydraulicky
Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
001 Valec hydraulicky
001 Valec hydraulicky
033  Zardzka
001 Opérka
002 Trubka tvarovd
002 Trubka tvarovd
003 Trubka
001 Sroub
001 Sroub
002 Matice
001  PruZinatlacna
007 Zamek hydraulicky oboustranny
004  Kulovy uzavér
006 Hrdlo pfimé
006  Drzak zéastrcky
006  Zatka kruhova
006  Zastrcka
011 Spona zakladni
012 Spona nastavcova
002 Spona nastavcova
002  Zatka s o-krouzkem
002  Matice prevlecna
014  Hrdlo pfimé
011 Prima mezispojka
011 Hrdlo pfimé
032 L-spojka s prevle¢nou matici
006 T-spojka
004 T-spojka stavitelna
003 Hrdlo s prevle¢nou matici
003  Spojka pfima
002 Hadice hydraulicka
004 Hadice hydraulicka
006 Hadice hydraulicka

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder

Stop

Prop

Pipe

Pipe

Pipe

Bolt

Bolt

Nut

Compression spring
Hydraulic lock

Ball valve

Nipple

Connector

End plug

Push pull male

Clamp

Clamp

Clamp

Blanking plug with o-ring
Tightning nut

Nipple

Straight coupling with swivel nut
Nipple

Adjustable male stud eblow
Equal tee

Compression equal Tee
Coupling with swivel nut
Straight coupling
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMAPBaNNYECKUIA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cron

Onopa

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6ka

Bont

Bont

laika

Mpy*nHa cxKatua
TMapaBANYeCcKUA 3aMOK
LLlapoBoii kpaH

Wryuep

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas
BbicTpopasbemHble coeagnHeHUA
3acTexka

3acTexkKa

3acTexka

3arayLka ¢ 0-KoNbLoM
laika

Wryuep

MNpamoe mexcoeanHeHne
Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHune
T-coegnHeHune
T-coeanHeHne peryampyemoe
LLTyuep c HakMAHOM raikon
Mpamas mydTa
TMApPaBANYECKUIA WAAHT
TMApaBANYECKUIA LWAAHT

TMApaBANYECKUIA LWAAHT

<K\ opall-agri

Rozmér

100/45-505
100/45-505
80/45-175
80/45-175
80/45-395
80/45-395
100/45-170
100/45-170
5mm

D12
D12

D12

M 12x200

M 12x220

M 12

D18 |L30

3/8"

M 18x1,5

G 1/2"-M 18x1,5
1SO 12,5

D 10

IS0 12,5 / 1/2"
212/12

212/12

215/15

D12

M 18

M16x1,5/M18x1,5

D12

G 3/8"-M 18x1,5
D12

D12

D12

D12

D12

1SN 6x4500
1SN 6x5250
1SN 6x2000

Poznamka

Start 2021/07
Stop 2021/06
Stop 2021/06
Start 2021/07
Start 2021/07
Stop 2021/06
Stop 2021/06
Start 2021/07



40435-75-001

08/2020

DETAILB

100
-

104 DETALC 101

100 ﬂ/ ﬁf =
<R opall-agri



3

Pozice

113
114
115
116
118
119
120
121
122
123
124
201
202
203
204

40435-75-001
Obj. éislo / p.n.
3101801
3101201
3100801
3102601
7670040
7670041
7670042
3209280
3209283
3209282
3209284
40425-81-X01
40435-81-X01
40435-82-X01
40435-83-X01

Obvod hydraulicky
Mn./Q. Ndzev CZ

002 Hadice hydraulicka
002 Hadice hydraulicka
002 Hadice hydraulicka
002 Hadice hydraulicka
030  Paska stahovaci zZluta
018  Paska stahovaci ¢ervend
006 Paska stahovaci modra
006  Rukojet hadice - ¢erna
004 Tercik Cerveny pro rukojet hadice
004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
004 Tercik modry pro rukojet hadice
001 Sada tésnéni
001 Sada tésnéni
001 Sada tésnéni
001 Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Cable tie yellow
Cable tie red
Cable tie blue
Grip

Flat spot red
Flat spot yellow
Flat spot blue
Seal kit

Seal kit

Seal kit

Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

MapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
KabenbHan cTAXKa Kentan
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas CTAXKa CUHAA
Pyuka

KpacHasa meTka

Hentaa meTtka

CuHAA meTKa

KomMnneKT ynnoTHeHuA
KomMnneKT ynnoTHeHuA
KomMnneKT ynnoTHeHuA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

1SN 6x1800
1SN 6x1200
1SN 6x800
1SN 6x2600
4,6

4,6

4,6



40435-76-001

02/2022

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
41
42
43
61
62
63
64
73
81

40435-76-001

Obj. éislo / p.n.
40435-84-001
2677632
2677636
7621353
3101402
3101601
3102302
3102401
7625460
7670042

Obvod hydraulicky

Mn./Q. Ndzev CZ
002 Valec hydraulicky
002 T-spojka stavitelna
002 L-spojka s prevle¢nou matici
004  Hrdlo ptimé
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
004 Spona zakladni
006 Paska stahovaci modra

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Nipple

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Clamp

Cable tie blue

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
T-coepnHeHne perynnpyemoe
Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

MapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-119

D12

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x1400

1SN 6x1600

1SN 6x2300

1SN 6x2400
212/12

4,6

Poznamka



40435-76-002

02/2022

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
41
42
43
61
62
63
64
73
81

40435-76-002

Obj. éislo / p.n.
40435-84-001
2677632
2677636
7621353
3101951
3102102
3102802
3103052
7625460
7670042

Obvod hydraulicky

Mn./Q. Ndzev CZ
002 Valec hydraulicky
002 T-spojka stavitelna
001 L-spojka s prevle¢nou matici
004  Hrdlo ptimé
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
004 Spona zakladni
006 Paska stahovaci modra

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Nipple

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Clamp

Cable tie blue

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
T-coepnHeHne perynnpyemoe
Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

MapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-119

D12

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x1950

1SN 6x2100

1SN 6x2800

1SN 6x3050
212/12

4,6

Poznamka



40435-76-003

02/2022

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
41
42
43
61
62
63
64
73
81

40435-76-003

Obj. éislo / p.n.
40435-84-001
2677632
2677636
7621353
3102401
3102601
3103352
3103452
7625460
7670042

Obvod hydraulicky

Mn./Q. Ndzev CZ
002 Valec hydraulicky
002 T-spojka stavitelna
002 L-spojka s prevle¢nou matici
004  Hrdlo ptimé
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
004 Spona zakladni
006 Paska stahovaci modra

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Nipple

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Clamp

Cable tie blue

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
T-coepnHeHne perynnpyemoe
Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

MapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-119

D12

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x2400

1SN 6x2600

1SN 6x3350

1SN 6x3450
212/12

4,6

Poznamka



40435-77-001

02/2022

DETAIL A
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81

40435-77-001

Obj. éislo / p.n.
40429-86-002
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209281
2677630
7621353
3100702
3103601
3102102
3102302
3101001
3209260
3010066
7625460
7625462
7670043

Obvod hydraulicky

Mn./Q. Ndzev CZ
003  Valec hydraulicky
030 Zardzka
003 Opérka
003  Pruzinatlacna
003 Sroub
003  Sroub
006 Matice
002  Zastrcka
002  Hrdlo pfimé
002 Rukojet hadice - ¢erna
004 Tercik zeleny pro rukojet hadice
004 T-spojka
006  Hrdlo pfimé
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
002  Drzdak zéastrcky
002  Zatka kruhova
005 Spona zakladni
005 Spona nastavcova
010 Paska stahovaci zelend

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot green
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie green

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika

BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

3eneHan meTka
T-coegnHeHune

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x3600

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1000

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



40435-77-002

02/2022

DETAIL A
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81

40435-77-002

Obj. éislo / p.n.
40429-86-002
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209281
2677630
7621353
3100702
3103601
3102102
3102302
3101001
3209260
3010066
7625460
7625462
7670043

Obvod hydraulicky

Mn./Q. Ndzev CZ
003  Valec hydraulicky
030 Zardzka
003 Opérka
003  Pruzinatlacna
003 Sroub
003  Sroub
006 Matice
002  Zastrcka
002  Hrdlo pfimé
002 Rukojet hadice - ¢erna
004 Tercik zeleny pro rukojet hadice
004 T-spojka
006  Hrdlo pfimé
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
002  Drzdak zéastrcky
002  Zatka kruhova
005 Spona zakladni
005 Spona nastavcova
010 Paska stahovaci zelend

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot green
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie green

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika

BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

3eneHan meTka
T-coegnHeHune

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x3600

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1000

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



40435-77-003

02/2022

DETAIL A
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81

40435-77-003

Obj. éislo / p.n.
40429-86-002
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209281
2677630
7621353
3100702
3103601
3102102
3102302
3101001
3209260
3010066
7625460
7625462
7670043

Obvod hydraulicky

Mn./Q. Ndzev CZ
003  Valec hydraulicky
030 Zardzka
003 Opérka
003  Pruzinatlacna
003 Sroub
003  Sroub
006 Matice
002  Zastrcka
002  Hrdlo pfimé
002 Rukojet hadice - ¢erna
004 Tercik zeleny pro rukojet hadice
004 T-spojka
006  Hrdlo pfimé
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
000 Hadice hydraulicka
002  Drzdak zéastrcky
002  Zatka kruhova
005 Spona zakladni
005 Spona nastavcova
010 Paska stahovaci zelend

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot green
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie green

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika

BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

3eneHan meTka
T-coegnHeHune

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x3600

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1000

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



40435-15-001

03/2021

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52
53
54
55
60
61
62
63
64
65
70
71

40435-15-001

Obj. éislo / p.n.
40435-15-045
40435-15-046
40435-15-052
40435-15-055
40400-12-061
40435-15-047
40400-12-062
40435-15-031
40435-15-030
3066132
3066130
40400-12-063
40400-12-064
40461-15-068
40400-12-103
40400-12-127
2664202
2664209
2670640
2603371
2611010
2611017
2605617
2605751
7604724
2667038
2685010
2685014
2685204
2685212
2685600
2713311
2735106
2713345
2713352
2713402
2713337
3066290
3203940

Mn./Q.

001
001
002
001
001
002
001
004
004
002
002
001
001
001
001
001
003
004
002
004
008
008
008
006
004
003
004
004
024
006
004
004
002
008
048
012
008
001
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Drzék znaceni zadni
Drzék znaceni predni
Drzék dopravniho znacdeni
Pfiruba

Nosic svétla L

Opérka

Nosic svétla P

Vlozka

Drzéak

Deska dopravni L

Deska dopravni P

Nosi¢ predni desky - L
Nosi¢ predni desky - P
Drzék zasuvky

Vedeni po rdmu

Vedeni ke svétliim Pegas SM
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Trojuhelnik - Pomald vozidla
Odrazka trojuhelnik ¢erveny

Warning panels

Ndzev EN

Marking holder
Marking holder
Warning panel holder
Flange

Light carrier left
Prop

Light carrier right
Bushing

Holder

Warning plate L
Warning plate P
Light carrier L
Light carrier R
Holder of socket
Wiring

Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

SMV rear marking plate
Triangle reflector

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU Rozmér

[epxaTtenb MapKUpoBKM

[epxaTtenb MapKUpoBKM

[epatenb TPaHCNOPTHON MapKUPOBKMN

dnaHey,

MoacTaBKa namnbl 1eBbIN

Onopa

MogacTaBKa namnbl Npasblii

BTynka

[epxartenb

Tabnunyka 6e3onacHoOCTM neBas 282x282
Tabanuka 6e3onacHoOCTM npasas 282x282
MoacTaBKa namnbl 1EBbIN

MogacTaBKa namnbl Npasbii

[epxaTtenb po3eTku

S/1eKTPONpPOBOAKA 7,5m
IneKTpuueckune Kabenm

bont M 4x40
bont M 5x20
bont M 6x12
bont M 8x65
bont M 10x20
bont M 10x60
bont M 10x70
bont M 12x75
bont M 16x80
laika M 4
laika M5
laika M8
laika M 10
laika M 12
laika M 16
Moaxknagka D 5,3
Moaxknagka D6
Moaxknagka D 8,4
Moaxknagka D 10,5
Moaxknagka D13
Moaxknagka D17

Mpeaynpexaaowmii TpeyronbHUK
CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM

<K\ opall-agri

Poznamka



40435-15-001

03/2021

<K\ opall-agri



4

Pozice

72
73
74
75
80
85
90

40435-15-001

Obj. éislo / p.n.
7625520
7625521
7625544
7625545
5603384
7621512
3010035

Mn./Q.

004
002
001
001
001
013
006

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Odrazka nalepovaci oranzova
Odrazka nalepovaci bila
Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ
Zadni svétlo sdruzené LED
Nalepka - Max. rychlost
Spona zéakladni

Zétka Ctvercova

Warning panels

Ndzev EN

Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Taillight

Taillight

Sticker - Max. speed

Clamp

End plug

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

CBeToOTparkaTe/lb OpaHKeBbIn
CBeTOOTpaXKaTelb NPO3PaYHbIN
3apHwuii ceeT

3apHwuii ceeT

Haknelika - MaKkcMmasibHas CKopocTb
[epskatenb Kabens

3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

Rozmér

D 60
D 60

30km
108
40

Poznamka



40435-05-001

08/2020

145 152 153 144

148 38/141 142 191
149
150

<K\ opall-agri



5

Pozice

21
22
30
32
38
39
40
50
60
61
68
75
76
101
141
142
143
145
146
147
149
150

40435-05-001

Obj. éislo / p.n.
40435-05-021
40435-05-022
40435-05-030
40435-05-032
40432-52-038
7605033
7614760
7611402
2713378
2713835
3074143
7604862
3016030
40455-09-035
7660017
7660104
7660043
3380083
3380081
7660033
3201142
7660042

Podvozek

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Rameno podvozku L
001 Rameno podvozku P
002 Deska
002 Cep valce
001 Naprava nebrzdéna
002 Pneu kompletni
016 Sroub
016 Matice
032 Podlozka
002 Podlozka
002  KrouZek pojistny
002 Hlavice mazaci
002  Kryt mazaci hlavice pfimé
004 Pouzdro
002 Naboj kola Ql
012  Sroub
002 Kryt ndboje
002 LoZisko kuzelikové
002 LoZisko kuzelikové
002 Matice + pojistka
012 Matice kolova
002 Sada tésnéni napr.

Chassis

Ndzev EN

Chassis arm left
Chasis arm right
Board

Cylinder pin

Axle without brakes
Complete tyre

Bolt

Nut

Washer

Washer

Safety circle
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bushing

Wheel hub

Bolt

Cap with gasket
Tappered bearing
Tappered bearing
Nut + safeguard of nut
Nut

Gasket set

Wacecu

Ndzev RU

Pblvar waccu nesbiit
Pblyar waccu npasbi
MnaHka

Manew, unanHapa

Ocb 6e3 Topmo3o8
KomnneTHaa wuHa

bont

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

CronopHoe Ko/bLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

Crynuua Koneca

bont

KpbllwKa cTynuub
KoHnuyecknin noawmnHuk
KoHnuyecknin noawmnHuk
laliKa KOpOHYaTasn + WNAMHT
laika

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

4dm a5m

Rozmér

#80-2300
19.0/45-17
M 20x1,5-150
M 20x1,5
D21

D31

D 30

M 8x1

D 50

M 18x1,5 L=54

32214
32211

M 18x1,5

Poznamka



40435-05-011

08/2020

151 145 144 152 37/142 153 159 160 157 156

<A opall-agri



5  40435-05-011  Podvozek Chassis Waccu 6m
Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér
21 40435-05-021 /1 001 Rameno podvozku L Chassis arm left Pblvar waccu nesbiit
22 40435-05-022 /1 001 Rameno podvozku P Chasis arm right Pbluar waccu npasbiit
30 40435-05-030 002 Deska Board MnaHka
32 40435-05-032 002 Cep valce Cylinder pin MNanew umanHapa
37 40432-52-037 001 Naprava brzdéna Axle with brakes Ocb € TOopMO3amu #80-2300
39 7605033 002 Pneu kompletni Complete tyre KomnneTHasa WuHa 19.0/45-17
40 7614760 016 Sroub Bolt bont M 20x1,5-150
50 7611402 016 Matice Nut laika M 20x1,5
60 2713378 032 Podlozka Washer MoaknagkKa D21
61 2713835 002 Podlozka Washer Moaknagka D31
68 3074143 002  Krouzek pojistny Safety circle CTONopHOE KonbLo D 30
75 7604862 002 Hlavice mazaci Lubricating nipple CmasoyHan ronoska M 8x1
76 3016030 002  Kryt mazaci hlavice pfimé Cover of lubricating nipple Konnayek macneHku
101 40455-09-035 004 Pouzdro Bushing BTynka D 50
141 7660017 002 Naboj kola Ql Wheel hub Ctynuua Koneca
142 7660102 012 Sroub Bolt bont M 18x1,5 L=67
143 7660043 002 Kryt ndboje Cap with gasket KpbllWwKa cTynuubl
145 3380083 002  Lozisko kuZelikové Tappered bearing KOHWYeCKuit NoaLWmMnHUK 32214
146 3380081 002  Lozisko kuZelikové Tappered bearing KoHMuYecKuit nogwmnHmk 32211
147 7660033 002 Matice + pojistka Nut + safeguard of nut [aiiKa KOpoHYaTas + WNANHT
149 3201142 012 Matice kolova Nut laika M 18x1,5
150 7660042 002  Sada tésnéni napr. Gasket set KomnneKkT ynnotHeHus
152 7660064 002 Buben brzdovy Brake drum Topmo3Holi bapabaH
153 7660076 002  Celisti brzd - sada Brake assembly spare part 3anyacTb TOPMO3HOrO y3na
155 7660078 002  Pruziny sada Springs - set Mpy>XWHbI - KOMNAEKT
157 7660077 002  Brzdovy kli¢ Camshaft Kynaykosbiit Ban
159 7660082 002  Péka brzdové sefizovaci Slack adjuster TOPMO3HOI pblyar CTaHAAPTHbIM

<K\ opall-agri



40435-08-001

03/2021

<K\ opall-agri



5

Pozice

21
25
26
27
28
33
41
42
43
51
52
53
61
62
63
64
75
76
85
101

40435-08-001 Opérna kola

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-08-021 002  Opérnd noha
40435-08-025 002 Drzék kola
40435-08-026 002  Pfiruba
40435-08-030 002 Cep opérného kola
40435-08-031 002 Podlozka D35
5603306 002 Nalepka - Tlak v pneu
2672153 002  Sroub

7613418 016 Sroub

2606654 004  Sroub

7611301 016 Matice

2685238 004 Matice
3473030.1 004 Matice

2735074 002 Podlozka
2713352 002 Podlozka
2713201 032 Podlozka
2713386 008 Podlozka
7604863 004 Hlavice mazaci
3016030 004  Kryt mazaci hlavice pfimé
3209310 002 Doraz - sada
40435-08-035 004 Pouzdro

Support wheels

Ndzev EN

Support leg

Wheel holder
Flange

Wheel support pin
Washer

Label - Tire pressure
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Stop - set

Bushing

OnopHble Koneca

Ndzev RU

OnopHas Hora
KpoHwTeliH Koneca
dnaHey,

Manew, onopbl Koneca
Moaxknagka
Haknelika - [laBneHue B WMHAxX
bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
Cron - Habop

BTynka

<K\ opall-agri

Rozmér

450kPa
M 10x25
M 20x1,5-160
M 24x90
M 20x1,5
M 24

KM 07
D10

D 10,5
D21

D 25

M 8x1 90°

D 40

Poznamka



40435-08-011

03/2021

<K\ opall-agri



5

Pozice

21
25
26
27
28
29
33
41
42
43
44
51
52
53
54
61
62
63
64
75
76
85
101

40435-08-011 Opérna kola prodlouzena

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40435-08-021 002  Opérnd noha
40435-08-055 002  Drzék kola prodlouzeny
40435-08-026 002  Pfiruba
40435-08-030 002 Cep opérného kola
40435-08-031 002 Podlozka D35
40435-08-056 002 Ucho

5603306 002 Nalepka - Tlak v pneu
2672153 002  Sroub

7613418 016  Sroub

2606654 004  Sroub

7614773 004  Sroub

7611301 016 Matice

2685238 004 Matice

7611320 004 Matice

3473030.1 004 Matice

2735074 002 Podlozka

2713352 002 Podlozka

2713201 032 Podlozka

2713386 016 Podlozka

7604863 004 Hlavice mazaci
3016030 004  Kryt mazaci hlavice pfimé
3209310 002 Doraz-sada
40435-08-035 004 Pouzdro

Support wheels

Ndzev EN

Support leg
Wheel holder
Flange

Wheel support pin
Washer

Ear

Label - Tire pressure
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Stop - set

Bushing

OnopHble Koneca

Ndzev RU Rozmér

OnopHas Hora
KpoHwTeliH Koneca
dnaHey,

Manew, onopbl Koneca

Moaxknagka

Yxo

Hakneiika - laBneHue B LWMHaxX 450kPa
bont M 10x25
bont M 20x1,5-160
bont M 24x90
bont

laika M 20x1,5
laika M 24
laika M 24x2
laika KM 07
Moaxknagka D10
Moaxknagka D 10,5
Moaxknagka D21
Moaxknagka D 25
CMa3ouHan ronoska M 8x1 90°

Konnayek macneHku
Cron - Habop
BTynka D 40

<K\ opall-agri

Poznamka



40435-95-001

08/2020

DETAILC
DETAIL A
DETAIL E 44 115
102 20
36,37
38 \
71 % 45
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DETAILC

DETAILE

54 51

<Q opall-agri



5

Pozice

21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
70

40435-95-001 Obvod vzduchovy

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

3201285 002 Vialec membréanovy
3201201 001 Vzduchojem s hrdly
3201207 002  Uchyt vzduchojemu
3201224 001 Hlava spojkova - ovladaci (Zlutd)
3201226 001 Hlava spojkova - plnici (¢ervend)
3201258 001 Ventil odvodriovaci
3201252 001 Rozvadéc

3201230 002  Cisti¢ vzduchu Knorr
3800020 001 Hadice vzduchova Zlutd
3800030 001 Hadice vzduchova Cervend
3800010 014 Hadice

7621330 024  KrouzZek zarezny

7621332 024  Vlozka do PA trubek
3800012 005 Hadice

3078560 013  Miska tésnici

3053113 013  O-krouZek

2945187 003  Spojka pfima panelova
2945186 001 Zatka

3201242 001 Parkovaci / uvolfiovaci ventil
3201248 001 Rychloodvzdusnovaci ventil
3201245 001 Dvoucestny zpétny ventil
3201249 001 Tlakovy proporcionalni ventil
2945110 012  Hrdlo pfimé

3201234 003  Kontrolni pfipojka

2677660 006 Uhlova spojka stavitelna
3201246 001 Stitek

7621357 002 Spojka pfima panelova
7621353 009  Hrdlo pfimé

2677636 012 L-spojka s prevle¢nou matici
2945189 002 Hrdlo kratké

3201236 003  Kontrolni pfipojka

3800014 002  KrouZek zarezny

2677638 002 L-spojka s prevle¢nou matici
3201220 002  Drzék hlavy spojkové
3201262 001 Relé ventil

3800015 002 VlozZka do PA trubek
7621372 001  PFima mezispojka

2677634 002 T-spojka stavitelna
40434-08-061 001 Nosic ventilu

Compressed air brake

Ndzev EN

Membrane cylinder

Air reservoir

Air reservoir holder

Palm coupling head - yellow
Palm coupling head - red
Dewatering valve

Trailer brake valve

Air filter

Air hose - yellow

Air hose - red

Hose

Cutting ring

Insertion

Hose

Seal cup

O-ring

Bulkhead connection

End plug

Park/Shunt valve

Quick release valve

Double check valve
Pressure proportioning valve
Nipple

Test connection

Adjustable male stud eblow
Label

Bulkhead connection
Nipple

Adjustable male stud eblow
Nipple

Test connection

Cutting ring

Adjustable male stud eblow
Palm coupling head

Relay valve

Insertion

Straight coupling with swivel nut
Compression equal Tee
Valve carrier

MHeBMaTU4YECKUii TOpMO3

Ndzev RU

MeMBpaHHbIN LMAUHAP
Pesepsyap gns Bo3ayxa
[epaTtenb BO3AYLWHOMO pe3epByapa
CoepMHuTeNbHasA mydTa xentas
CoefuHUTENbHAA MydTa KpacHas
BogooTBOAHBIN KNnanaH

KpaH Topmo3Hoi npuuena
dunbtp TPy6ONPOBOA0E
TOPMO3HOW LWAQHT KeNTbln
TOPMO3HOW LWAAHT KPACHbIN
Wnanr

Pexyuiee KonbLO

Bcraska

WnaHr

YNnoTHUTeNbHaA YallKa
O-konbLo

CoeanHeHue nepebopkm

Mpd6ka

MapKOBOYHbIM / LWWYHTUPYIOLWMI KNanaH
KnanaH 6bICTporo Bbinycka
[1BoliHOM 06paTHbIV KnanaH
KnanaH perynupoBaHua gasnexHuna
Wryuep

TecToBOE COeauHeHMe

Wryuep

STUKeTKa

CoeanHeHue nepebopku

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHune

Wryuep

TecToBOE COeauHeHMe

Pexyuiee KonbLO

Yrnosoe coeagnHeHune
CoefiMHUTENbHAA FO/I0BKA 1aA0HN
PeneiHblv knanaH

Bcraska

Mpamoe mexcoeanHeHne
T-coeguHeHWe perynnpyemoe
[epxaTtenb KnanaHa

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

16"/24"
30L

M22
AS 3000A

D9

D12

9x13

D12

D 22
20x2,5

D 15
M22x1,5
AE 4230
RE 2118
AE 4105
DB 2116
M22x1,5/M18x1,5
"A" [ M22
D 12, 45°
for AE 4230
D12
M16x1,5/M18x1,5
D12

M22

M22

D 15

D 15

AC 574AY
12x15
D12
D12



40435-95-001

08/2020

DETAILC
DETAIL A
DETAIL E 44 115
102 20
36,37
38 \
71 % 45
> oW | %~ 38
e 29
39
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DETAILC

DETAILE

54 51

<Q opall-agri



5

Pozice

71

72

90

91

100
101
102
110
111
112
114
115
116
117
120
121

40435-95-001 Obvod vzduchovy

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40410-03-065 002 Vlozka
40435-95-030 001  Nosic ventilu
7625462 005 Spona nastavcova
7625475 005 Spona zakladni
2671392 008  Sroub

2672153 004  Sroub

2605580 002  Sroub

2685014 010 Matice
2685204 004 Matice
2685212 002 Matice
3201306 002 Matice
2682754 024  Matice prevlecna
3201308 003 Matice
2682762 002 Matice prevlecna
2713345 016 Podlozka
2713352 008 Podlozka

Compressed air brake

Ndzev EN

Bushing
Valve carrier
Clamp
Clamp

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Tightning nut
Nut
Tightning nut
Washer
Washer

MHeBMaTU4YECKUii TOpMO3

Ndzev RU Rozmér
BTynka 12,5
[epxaTtenb KnanaHa

3acTexKa 212/12
3acTexKa 215/15
bont M 8x25
bont M 10x25
bont M 12x60
laika M8
laika M 10
laika M 12
laika M 18x1,5
laika M 18
laitka M 22x1,5
HakungHas raiika M22
Moaxknagka D 8,4
Moaxknagka D 10,5

<K\ opall-agri

Poznamka



40425-02-001

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-001 Disk. jednotka pfedni Disk arm front Pbluar gucka nepegHui

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-021 001  Drzék disku predni Disc arm front [epatenb gucka - nepegHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 002 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing Ctynuua amcka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHKa 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut avika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Moaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-02-002

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-002 Disk. jednotka zadni Disk arm rear Pbluar gucka 3agHuii

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 001  Drzék disku zadni Disc arm rear [epatenb gucka - 3aaHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 002 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing Ctynuua amcka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHKa 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut avika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Moaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-02-005

08/2020

<LK\ opall-agri



6 40425-02-005 Disk. jednotka zadni krajni Disc arm rear outer Pbluar gucka 3agHuit KpanHuii

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 001  Drzék disku zadni Disc arm rear [epatenb gucka - 3aaHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
29 40425-02-031 001 Disk krajni levy Disc toothed outer left [uck nesbiit 520x8
30 40425-02-030 001 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing CTynuua aucka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHka 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut laika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Mogaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-09-013

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-013 Plech bo¢ni L Side deflector BoKoBoii gednekTop

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-052 001 KonzolalL Bracket left KpoHwTeliH nesbiit
25 40425-09-025 001 Pakal Lever left Pblyar nesbivi
29 40425-09-029 001 Doraz Stopper Cronnop
30 40425-09-030 001 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 001 Hokejka L Stick left Kntowka nesas
39 40425-09-139 001  Plech bo¢ni Side deflector Bokosoit nednekTop
41 2654830 004 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 001 Sroub Bolt Bont M 12x100
43 2662120 002 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 005 Matice Nut avika M 12
48 2685602 002 Matice Nut lalika M 16
51 2713402 005 Podlozka Washer MoaknagkKa D 13
52 2713337 004 Podlozka Washer Moaknagka D17
55 3058551 001 Krouzek pojistny Retaining ring CTONopHOE KobLo D 41x3

<K\ opall-agri



40425-09-014

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-014 Plech bo¢ni P Side deflector BoKoBoii gednekTop

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-053 001 Konzola P Bracket right KpoHwTeliH npasbii

25 40425-09-026 001 PakaP Lever right Pbluar npasbi

29 40425-09-029 001 Doraz Stopper Cronnop

30 40425-09-030 001 Cep Pin Maney, D 16

31 40425-09-032 001 Hokejka P Stick right Kntowka npasas

39 40425-09-139 001  Plech bo¢ni Side deflector BokoBoit aednektop

41 2654830 004 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 001 Sroub Bolt Bont M 12x100
43 2662120 002 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 005 Matice Nut avika M 12

48 2685602 002 Matice Nut lalika M 16

51 2713402 005 Podlozka Washer MoaknagkKa D 13

52 2713337 004 Podlozka Washer Moaknagka D17

55 3058551 001 Krouzek pojistny Retaining ring CTONopHOE KobLo D 41x3

<K\ opall-agri



40435-10-001

03/2021

-agri

<A opall



7

Pozice

21
22
24
25
26
28
41
42
51
61
62
63
70
71

40435-10-001

Obj. éislo / p.n.
40435-10-021
40435-10-022
40435-10-024
40435-10-025
40435-10-026
40435-10-028
2662058
7613425
7611300
2713190
2713830
2713835
3074125
3074144

Mn./Q.

003
003
003
003
006
004
008
016
024
048
006
006
006
006

Nosic pridav. zafizeni

Ndzev CZ

Rameno zakladni
Rameno

Cep

Cep

Cep

Pfiruba

Sroub

Sroub

Matice
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Krouzek pojistny
Krouzek pojistny

Suction cup holder

Ndzev EN

Shoulder
Shoulder
Pin

Pin

Pin

Flange

Bolt

Bolt

Nut
Washer
Washer
Washer
Safety circle
Safety circle

Ndzev RU

Mneuo

Mneuo

Manev,

Manev,

MNanew,

dnaHey,

Bont

Bont

larika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
CronopHoe Ko/bLo

<K\ opall-agri

Rozmér

D 25
D 25
D 30
100

M 16x1,5
D17

D31

Poznamka



40435-10-004

03/2021

<K\ opall-agri




7

Pozice

21
22
23
30
31
32
41
42
51
61
75
101

40435-10-004

Obj. éislo / p.n.
40435-10-041
40435-10-042
40435-10-043
40429-04-040
40429-04-041
40429-04-042
7604330
2605731
2685212
2713402
3010052
7616183

Crossboard

Mn./Q. Ndzev CZ
001  Drzék pér zékladni
001 Drzdk pérL
001  Drzdk pérP
016 Spona crossboard
016  Ostfi crossboard
016  Tvarova pruzina crossboard
032  Sroub
016  Sroub
048 Matice
064 Podlozka
006  Zatka ctvercovd
012 Pouzdro

Crossboard

Ndzev EN

Holder
Holder L
Holder P
Clamb
Crossboard Plate
Tine
Bolt
Bolt

Nut
Washer
End plug
Bushing

Kpoccbopa

Ndzev RU

[epxartenb
[epxatenb cnesa
[eprkatenb npasbli
Knun

Nnct metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
bont

bont

laika

Moaxknagka

3arnyLwka KBagpatHas
BTynka

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér Poznamka

4m
4m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

60

D 30



40435-10-005

03/2021

-agri

<A opall



7

Pozice

21
22
23
30
31
32
41
42
51
61
75
101

40435-10-005

Obj. éislo / p.n.
40435-10-041
40435-10-052
40435-10-053
40429-04-040
40429-04-041
40429-04-042
7604330
2605731
2685212
2713402
3010052
7616183

Crossboard

Mn./Q. Ndzev CZ
001  Drzék pér zékladni
001 Drzdk pérL
001  Drzdk pérP
020 Spona crossboard
020  Ostfi crossboard
020  Tvarova pruZina crossboard
040  Sroub
020  Sroub
060 Matice
080 Podlozka
006  Zatka ctvercovd
012 Pouzdro

Crossboard

Ndzev EN

Holder
Holder L
Holder P
Clamb
Crossboard Plate
Tine
Bolt
Bolt

Nut
Washer
End plug
Bushing

Kpoccbopa

Ndzev RU

[epxartenb
[epxatenb cnesa
[eprkatenb npasbli
Knun

Nnct metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
bont

bont

laika

Moaxknagka

3arnyLwka KBagpatHas
BTynka

<K\ opall-agri

5m

Rozmér Poznamka

5m
5m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

60

D 30



40435-10-006

03/2021

-agri

<A opall



7

Pozice

21
22
23
30
31
32
41
42
51
61
75
101

40435-10-006

Obj. éislo / p.n.
40435-10-041
40435-10-062
40435-10-063
40429-04-040
40429-04-041
40429-04-042
7604330
2605731
2685212
2713402
3010052
7616183

Crossboard

Mn./Q. Ndzev CZ
001  Drzék pér zékladni
001 Drzdk pérL
001  Drzdk pérP
024 Spona crossboard
024  Ostti crossboard
024  Tvarova pruzina crossboard
048  Sroub
024  Sroub
072 Matice
096 Podlozka
006  Zatka ctvercovd
012 Pouzdro

Crossboard

Ndzev EN

Holder
Holder L
Holder P
Clamb
Crossboard Plate
Tine
Bolt
Bolt

Nut
Washer
End plug
Bushing

Kpoccbopa

Ndzev RU

[epxartenb
[epxatenb cnesa
[eprkatenb npasbli
Knun

Nnct metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
bont

bont

laika

Moaxknagka

3arnyLwka KBagpatHas
BTynka

<K\ opall-agri

6m

Rozmér Poznamka

6m
6m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

60

D 30



40435-11-004

03/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
24
25
30
31
32
33
35
36
41
42
43
44
51
52
61
62
101

40435-11-004

Obj. éislo / p.n.
40435-11-021
40435-11-024
40425-31-025
40435-11-031
40435-11-041
40435-11-042
40435-11-043
40435-11-025
40435-11-026
2661895
2654671
2662109
2661455
2685602
7611300
2713337
2713190
7616183

Mn./Q.

001
002
006
024
001
001
001
003
003
012
024
072
024
024
072
024
144
012

Sekaci valce

Ndzev CZ
Nosi¢

Nosi¢
Podlozka
NGz

Drzék valce zakladni
Drzék vélce L
Drzék vélce P
Bocnice L
Bocnice P
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka
Pouzdro

Cutting rollers

Ndzev EN

Support
Support
Washer

Knife

Roller holder
Roller holder L
Roller holder P
Sidewall
Sidewall

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Bushing

Pexkyuime ponnku

Ndzev RU

Hocutenb

Hocutenb

Moaxknagka

Hox

[epxaTtenb umanHgpa
[epratenb uMaAMHApPa nesbli
[epxatenb uuaAMHApa npasbli
bokoBas cTeHka

bokoBas cTeHka

bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

BTynka

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér

2m
Im
D 45
950

4m
4m

M 8x20
M 12x25

M 16x50
M 16
M 16x1,5
D17
D17
D 30

Poznamka



40435-11-005

03/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
24
25
29
30
31
32
33
35
36
41
42
43
44
51
52
61
62
101

40435-11-005

Obj. éislo / p.n.
40435-11-021
40435-11-028
40425-31-025
40435-11-032
40435-11-031
40435-11-041
40435-11-052
40435-11-053
40435-11-025
40435-11-026
2661895
2654671
2662109
2661455
2685602
7611300
2713337
2713190
7616183

Mn./Q.

001
002
006
024
012
001
001
001
003
003
012
024
108
024
024
108
024
216
012

Sekaci valce

Ndzev CZ
Nosi¢

Nosi¢
Podlozka
NGz

NGz

Drzék vélce zakladni
Drzék vélce L
Drzék vélce P
Bocnice L
Bocnice P
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka
Pouzdro

Cutting rollers

Ndzev EN

Support
Support
Washer

Knife

Knife

Roller holder
Roller holder L
Roller holder P
Sidewall
Sidewall

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Bushing

Pexkyuime ponnku

Ndzev RU

Hocutenb

Hocutenb

Moaxknagka

Hox

Hox

[epxaTtenb umanHgpa
[epratenb uMAMHApPa nesbli
[epxatenb uuaAMHApa npasbli
bokoBas cTeHka

bokoBas cTeHka

bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

BTynka

<K\ opall-agri

5m

Rozmér

2m

1,5m
D 45
700
950

5m
5m

M 8x20
M 12x25

M 16x50
M 16
M 16x1,5
D17
D17
D 30

Poznamka



40435-11-006

03/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
25
30
31
32
33
35
36
41
42
43
44
51
52
61
62
101

40435-11-006

Obj. éislo / p.n.
40435-11-021
40425-31-025
40435-11-031
40435-11-041
40435-11-062
40435-11-063
40435-11-025
40435-11-026
2661895
2654671
2662109
2661455
2685602
7611300
2713337
2713190
7616183

Mn./Q.

003
006
036
001
001
001
003
003
012
024
108
024
024
108
024
216
012

Sekaci valce

Ndzev CZ
Nosic
Podlozka
NGz

Drzék vélce zakladni
Drzék vélce L
Drzék vélce P
Bocnice L
Bocnice P
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka
Pouzdro

Cutting rollers

Ndzev EN

Support
Washer

Knife

Roller holder
Roller holder L
Roller holder P
Sidewall
Sidewall

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Bushing

Pexkyuime ponnku

Ndzev RU

Hocutenb

Moaxknagka

Hox

[epxaTtenb umanHgpa
[epratenb UMAMHApPa nesbli
[epxatenb uuaAMHApa npasbli
bokoBas cTeHka

bokoBas cTeHka

bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

BTynka

<K\ opall-agri

6m

Rozmér Poznamka

2m
D 45
950

6m
6m

M 8x20
M 12x25

M 16x50
M 16
M 16x1,5
D17
D17
D 30



40425-32-004

03/2022

DETAILA

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-004
Obj. éislo / p.n.

40425-32-022
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 600mm

Rozmér
2m

D 45

M 8x20

Poznamka



40425-32-005

03/2022

DETAILA

2:5

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-005
Obj. éislo / p.n.

40425-32-032
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2,5m / 600mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-32-006

03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-006
Obj. éislo / p.n.

40425-32-042
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

3m / 600mm

Rozmér
3m

D 45

M 8x20

Poznamka



40425-33-001

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-33-001
Obj. éislo / p.n.

40425-33-021
40425-31-025
2661895

Valec U-ring
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Valec U-ring
002 Podlozka
004  Sroub

U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2m / 600mm

Rozmér

2m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-002
03/2022

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-33-002
Obj. éislo / p.n.

40425-33-031
40425-31-025
2661895

Valec U-ring
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Valec U-ring
002 Podlozka
004  Sroub

U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2,5m / 600mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-003

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-33-003
Obj. éislo / p.n.

40425-33-041
40425-31-025
2661895

Valec U-ring
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Valec U-ring
002 Podlozka
004  Sroub

U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

3m / 600mm

Rozmér

3m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-011
03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice
21

25
45

40425-33-011
Obj. éislo / p.n.

40425-33-051
40425-31-025
2661895

Valec Double U-ring

Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec U-ring
004 Podlozka
008  Sroub

Double U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN 2X Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 600mm

Rozmér

2m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-012
03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice
21

25
45

40425-33-012
Obj. éislo / p.n.

40425-33-061
40425-31-025
2661895

Valec Double U-ring

Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec U-ring
004 Podlozka
008  Sroub

Double U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN 2X Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2,5m / 600mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-013
03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice
21

25
31

40425-33-013
Obj. éislo / p.n.

40425-33-071
40425-31-025
2661895

Valec Double U-ring

Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec U-ring
004 Podlozka
008  Sroub

Double U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN 2X Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

3m / 600mm

Rozmér

3m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-35-001

03/2022

DETAIL A

<[\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-001
Obj. éislo / p.n.

40425-35-021
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2m / 550mm

Rozmér
2m / 550mm

D 45
M 8x20

Poznamka



40425-35-002

03/2022

=
=
=T
=
L
[=]

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-002
Obj. éislo / p.n.

40425-35-031
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2,5m / 550mm

Rozmér

2,5m / 550mm
D 45

M 8x20

Poznamka



40425-35-003

03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-003
Obj. éislo / p.n.

40425-35-041
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

3m / 550mm

Rozmér
3m / 550mm

D 45
M 8x20

Poznamka



40425-36-001

03/2022

DETAILA

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
41

40425-36-001
Obj. éislo / p.n.

40425-36-021
40425-31-025
2661895

Valec gumovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec gumovy
Podlozka
Sroub

Rubber roller

Ndzev EN

Crumbling roller-tubular
Washer
Bolt

Pe3nHOBbII BaNuK

Ndzev RU

PesnHoBbINM Bannk
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 500mm

Rozmér

2m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-36-002

03/2022

DETAILA
N
25 [
41 S
N/” \(’ “\\_ Y/

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
41

40425-36-002
Obj. éislo / p.n.

40425-36-031
40425-31-025
2661895

Valec gumovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec gumovy
Podlozka
Sroub

Rubber roller

Ndzev EN

Crumbling roller-tubular
Washer
Bolt

Pe3nHOBbII BaNuK

Ndzev RU

PesnHoBbINM Bannk
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2,5m / 500mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-36-003

03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
41

40425-36-003
Obj. éislo / p.n.

40425-36-041
40425-31-025
2661895

Valec gumovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec gumovy
Podlozka
Sroub

Rubber roller

Ndzev EN

Crumbling roller-tubular
Washer
Bolt

Pe3nHOBbII BaNuK

Ndzev RU

PesnHoBbINM Bannk
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

3m / 500mm

Rozmér

3m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-37-001

03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
31
40

40425-37-001

Obj. éislo / p.n.
40425-37-021
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

2m / 400mm

Rozmér

2m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



40425-37-002

03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
31
40

40425-37-002

Obj. éislo / p.n.
40425-37-031
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

2,5m / 400mm

Rozmér

2,5m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



40425-37-003
03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
31
40

40425-37-003

Obj. éislo / p.n.
40425-37-041
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

3m / 400mm

Rozmér

3m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-001

Obj. éislo / p.n.
40425-38-021
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

2m / 400mm

Rozmér

2m /400 mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-002

Obj. éislo / p.n.
40425-38-031
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

2,5m / 400mm

Rozmér

2,5m / 400mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-003

Obj. éislo / p.n.
40425-38-041
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

3m / 400mm

Rozmér

3m / 400mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka



40425-46-001

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
26
31
32
33
36
37
41
42
51

40425-46-001

Obj. éislo / p.n.
40425-46-023
40432-12-021
40432-09-028
40425-46-026
40425-46-031
2605715
2605682
2713352
2713402
2685204
2685212
3010055

Mn./Q.

001
002
002
015
015
008
008
030
032
030
016
002

Vytérak pro gumovy valec

Ndzev CZ

Hrazda pro stérky
Drzék vytéraku
Pfiruba

Stérka

Trmen vytéraku
Sroub

Sroub

Podlozka
Podlozka
Matice

Matice

Zatka Ctvercova

Scraper Rubber roller

Ndzev EN

Rack for knife
Holder
Flange
Knife
Stirrup
Bolt
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

End plug

CKpeboK pe3nMHOBbIA BaiUK

Ndzev RU

Croiika
[epxartenb
dnaHey,
Yncetmk
Crpemsa
Bont

Bont
Moaxknagka
Moaxknagka
larika
larika
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

2m

M 12x40
M 12x145
D 10,5
D13

M 10

M 12

55



40425-46-002

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
26
31
32
33
36
37
41
42
51

40425-46-002

Obj. éislo / p.n.
40425-46-022
40432-12-021
40432-09-028
40425-46-026
40425-46-031
2605715
2605682
2713352
2713402
2685204
2685212
3010055

Mn./Q.

001
002
002
019
019
008
008
038
032
038
016
002

Vytérak pro gumovy valec

Ndzev CZ

Hrazda pro stérky
Drzék vytéraku
Pfiruba

Stérka

Trmen vytéraku
Sroub

Sroub

Podlozka
Podlozka
Matice

Matice

Zatka Ctvercova

Scraper Rubber roller

Ndzev EN

Rack for knife
Holder
Flange
Knife
Stirrup
Bolt
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

End plug

CKpeboK pe3nMHOBbIA BaiUK

Ndzev RU

Croiika
[epxartenb
dnaHey,
Yncetmk
Crpemsa
Bont

Bont
Moaxknagka
Moaxknagka
larika
larika
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2,5m

Rozmér Poznamka

2,5m

M 12x40
M 12x145
D 10,5
D13

M 10

M 12

55



40425-46-003

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
26
31
32
33
36
37
41
42
51

40425-46-003

Obj. éislo / p.n.
40425-46-021
40432-12-021
40432-09-028
40425-46-026
40425-46-031
2605715
2605682
2713352
2713402
2685204
2685212
3010055

Mn./Q.

001
003
003
023
023
012
012
046
048
046
024
002

Vytérak pro gumovy valec

Ndzev CZ

Hrazda pro stérky
Drzék vytéraku
Pfiruba

Stérka

Trmen vytéraku
Sroub

Sroub

Podlozka
Podlozka
Matice

Matice

Zatka Ctvercova

Scraper Rubber roller

Ndzev EN

Rack for knife
Holder
Flange
Knife
Stirrup
Bolt
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

End plug

CKpeboK pe3nMHOBbIA BaiUK

Ndzev RU

Croiika
[epxartenb
dnaHey,
Yncetmk
Crpemsa
Bont

Bont
Moaxknagka
Moaxknagka
larika
larika
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

3m

M 12x40
M 12x145
D 10,5
D13

M 10

M 12

55
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